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Kom igång med försäljning på nätet.
Att erbjuda sina varor via Internet kan vara ett sätt att komma igång med försäljningen utan större 
investeringar. Men e-handel kan också vara ett bra komplement för att bredda din marknad. Du 
når dina kunder oavsett var de befinner sig. För att lyckas måste butiken vara lätt att handla i med 
smidiga betalningslösningar och självklart marknadsföras så att folk hittar dit. I samarbete med 
Jetshop får du hjälp hela vägen, från tanke till en komplett e-handelsbutik.

Rådgivning innan du startar
Internetmarknadsföring, betalningslösningar, logistik och 
löpande administration är avgörande för hur framgångsrik 
din e-handelsbutik blir. Därför ingår kostnadsfri rådgivning 
hos Jetshop innan du startar din butik.

Utformning av din e-handelsbutik
Hur vill du att din e-handelsbutik ska se ut? Din hemsida 
och e-handelsbutik formas utifrån dina önskemål om 
innehåll och grafisk design. Du får även hjälp med att 
lägga in de första produkterna, samt utbildning i den 
fortlöpande administrationen.

Smidiga betalningslösningar
När e-handelsbutiken är klar och kunderna knackar på 
dörren behövs enkla betalningslösningar. Efter att du 
tecknat inlösenavtal och Direktbetalningsavtal (efter 
sedvanlig prövning) med Swedbank Babs kan du ta betalt 
med både kort och Direktbetalning. Med Direktbetalning, 
som är en betalning från konto till konto, kan Swedbanks 
alla internetbankskunder betala i din e-handelsbutik.

Uppdatera och administrera själv
Administrationsverktyget gör att du enkelt kan uppdatera
produktutbud, bilder och texter i din e-handelsbutik. 
Verktyget öppnar också möjligheter att arbeta 
med kundvård som nyhetsbrev, kundregister, 
försäljningsstatistik med mera.

Låt din e-handelsbutik växa
Fler besökare ger fler affärer. Genom 
sökmotorsoptimering kan fler hitta till din e-handelsbutik. 
Du kan också koppla den till ledande shoppingagenter 
som Pricerunner, Ditt Pris och Kelkoo. Din e-handelsbutik 
kan även byggas ut till att omfatta flera språk och valutor, 
rabatterbjudanden och mycket, mycket mer.

Fri support
Skulle du behöva hjälp med din administration är du
välkommen att kontakta Jetshop Support via telefon
eller e-post, alla vardagar mellan klockan 8.00 – 17.00.

Detta ingår i startpaketet

  Design och produktion av 
  hemsida/e-handelsbutik
  Swedbank Babs inlösenavtal för 
  kortbetalningar i en valuta med Visa 
  och MasterCard.
  Swedbank Direktbetalning
  Koppling till PSP/Betalväxel
  Systemdrift dygnet runt samt Daglig 
  systembackup  och support

Startavgiften är 4 900 kronor.
Därutöver tillkommer en månadsavgoft 
för e-handelssystemet på 995 kr, 
transaktionsavgifter baserade på 
köpbeloppen och kostnader för Swedbank 
Babs kortinlösen samt Swedbank 
Direktbetalning.

Tjänsten e-handelsbutik erbjuds i samarbete med
Jetshop och Swedbank Babs där Jetshop står
för rådgivning, utformning, systemdrift samt 
support och Swedbank Babs för 
kortinlösentjänst och Direktbetalning


